
   Piazza Italia – Palazzo San Giorgio
  Reggio Calabria

   0965 21510

 
  Email: sindaco@reggiocal.it
  PEC:    sindaco@pec.reggiocal.it

ORDINANZA SINDACALE 6 DEL 26/01/2022 
________________________________________________________________________________

ORDINANZA CHIUSURA ATTIVITA' SCOLASTICA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
"P. LARIZZA" – GIOVEDI' 27 GENNAIO 2022
________________________________________________________________________________

IL SINDACO

Vista la comunicazione, inoltrata a mezzo mail il giorno 26 c.m., con la quale il Dirigente dell’ UPI
Ammodernamento  Reti  Idriche  e  Fognarie  Sistemi  Manutentivi  ed  ERP,  fa  presente  che
l'inconveniente igienico-sanitario, verificatosi nel plesso scolastico "P. Larizza", scuola secondaria
di I grado, con sede in Via Botteghelle, 29 RC, non è stato risolto e, pertanto, sono ancora in corso
le lavorazioni necessarie per il ripristino del tratto fognario afferente il plesso citato; 

Preso  atto  inoltre  che,  secondo  quanto  riferito  nella  medesima  comunicazione,  le  lavorazioni
potranno essere completate nella giornata di domani;

Ritenuto  al  fine  di  non  determinare  problemi  di  natura  igienico-sanitario,  di  dover  adottare
un’ordinanza  di  chiusura  della  scuola  e  di  sospensione  dell’attività  didattica  per  la  giornata  di
domani 27 gennaio 2022;

Visto l’art. 54 del TUEL 267/2000;
ORDINA

la chiusura, per le motivazioni esposte in premessa, del plesso scolastico "P. Larizza", scuola 
secondaria di I grado, con sede in Via Botteghelle, 29 RC e la sospensione dell’attività didattica per 
la giornata di domani 27/01/2022;

I competenti Dirigenti comunali e scolastico sono incaricati dell’osservanza e dell’ esecuzione della
presente Ordinanza; 

DISPONE

Che la presente Ordinanza sia notificata per l’esecuzione:

- al Dirigente scolastico della scuola secondaria di I grado P. Larizza con sede in Via Botteghelle, 29
RC;
- al  Dirigente dell’UPI Ammodernamento Reti  Idriche e Fognarie Sistemi Manutentivi  ed ERP
Manutenzione; 
- al Dirigente della Macro Area Istruzione

Che la  presente  Ordinanza  sia  trasmessa per  l’opportuna  conoscenza  e  per  gli  adempimenti  di

Il documento informatico è firmato digitalmente sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa ai sensi degli

artt. 20 e 21 D.Lgs. n.82/2005

c
_
h
2
2
4
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
R
e
g
g
i
o
 
C
a
l
a
b
r
i
a
 
-
 
R
e
p
.
 
O
R
D
S
 
2
6
/
0
1
/
2
0
2
2
.
0
0
0
0
0
0
6
.
I
 
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
d
e
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
s
o
t
t
o
s
c
r
i
t
t
o
 
d
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e
 
d
a
 
B
R
U
N
E
T
T
I
 
P

A
O
L
O



competenza alla Prefettura di RC ed all’Ufficio Scolastico Provinciale di Reggio Calabria. 

 IL SINDACO F. F.

                       Dott. Paolo Brunetti

Il documento informatico è firmato digitalmente sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa ai sensi degli

artt. 20 e 21 D.Lgs. n.82/2005


